
(ģerboņa attēls) 
 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 30.maijā                                                      Nr.361 

 (protokols Nr.8, 16.§.) 

 

Par pašvaldības 2017.gada pārskata apstiprināšanu 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām”, likuma „Par budžetu un finanšu vadību” 4.pantu, 

30.pantu, ievērojot Ministru kabineta 15.10.2013. noteikumus Nr.1115 “Gada pārskata sagatavošanas 

kārtība”, ņemot vērā Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2018.gada 22.maija 

atzinumu (sēdes protokols Nr.5), atklāti balsojot ar 11 balsīm par (G.Kukainis, A.Veldre, A.Cunska, 

B.Mežale, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, K.Markss, A.Rozītis, Z.Vīķele, I.Grundāne), pret - nav, atturas 

– nav, 

Smiltenes novada dome 

N O L E M J : 

 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības 2017.gada pārskatu: 

1.1. bilances kopsumma pārskata perioda beigās EUR 43 310 528; 

1.2. pārskata gada budžeta izpildes rezultāts EUR 714 752. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs        (personiskais paraksts)                                    G.Kukainis 

 

 


